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Karanlığın Yüreği - Joseph Conrad
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Karanlığın Yüreği'ni yazmadan sekiz buçuk yıl önce Joseph Conrad Kongo'da bir buharlı geminin kaptanlığını  ...
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Casus - Joseph Conrad


 391 Páginas·2009·1.32 MB·turco·Nuevo! 



Conrad, bir dedektif öyküsü havası taşıyan bu romanda, insan yaşamına belli bir açıdan bakmayı, insan ruhunun  ...
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Yüreğinin Götürdüğü Yere Git, seksen yaşında bir büyükannenin uzaklardaki torununa yazdığı mektuplardan ol  ...
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Deniz Feneri - Virginia Woolf
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Deniz Feneri kaybedilen bir mutluluğun anılmarda yeniden canlandırıldığı olağanüstü bir romandır. Ramsay aile  ...
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"Cesur Yeni Dünya" bizi "Ford'dan sonra 632 yılına" götürür. Bu dünyanın cesur insanları kapısında "Cemaat, �  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Uğultulu Tepeler - Emily Bronte


 501 Páginas·2012·1.73 MB·turco·Nuevo! 



Emily Bronte'nin 1847'de yayımlanan ilk ve tek romanı Uğultulu Tepeler, Romantizm okulunun kutsal kitabı, zirvesi ka  ...
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Mutlu Ölüm - Albert Camus
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"Mutlu Ölüm", 1930'ların sonuna doğru yazılan, ama ancak 1971 yılında yayımlanan bir roman. Albert Camus (1913-1  ...
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Venedik'te Ölüm - Thomas Mann


 110 Páginas·2007·684 KB·turco·Nuevo! 



20. yüzyılın en büyük Alman romancısı Thomas Mann'ın yazarlık yaşamında, Buddenbrooklar, Büyülü Dağ ve Do  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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